
 

Uchwała Nr  21.70.2018  

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Mazurskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Ełku, ul. gen. Wł. Sikorskiego 5a, 19-300 Ełk 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późń. zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Michałowi Jodko pełnienie obowiązków dyrektora 

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku na okres od 15.06.2018 r. do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 31.08.2018 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


